tionem, ad quam nullus scivit dare responsum. Idem tenent, &c.

76 Antecedentemente diò la mesma Bartulo, y sus Addicionadores *in dict. §. litt. D. Et facit ratio quia mater sua non admitteretur si viveret, quia non est masculus, multominus deberet admitti nepos ex ea, ne sit melioris conditionis quam mater eius quæ præcedit in gradu.*

77 No es de menos nota la que pondera Castillo Sotomayor *quotid. lib. 5. cap. 103. à num. 12. & 14.* considerando, que el instituidor quando llama à los descendientes varones, mira la descendencia respecto de la persona de quien han de ser descendientes, pero no à cada individuo. Y como mirando aquella descendencia encuentra con hembra, ya no puede decirse descendientes varones respecto de aquel de quien llamó la descendencia. *Argum. tex. in l. 2. §. Agnati. ff. de suis, & legitim. hered. §. 1. instit. de legit. agnat. succes. Ruin. cons. 154. num. 10. lib. 2. Menoch. cons. 233. num. 15, Rota apud Farin. decis. 193. num. 10. p. 1. recent. Barbat. de Fideicom. & Maiorat. p. 1. cap. 3. num. 29.*

78 Y lo mesmo pondera dicho Castillo. *in dict. loco*, en la vocacion de los descendientes legitimos, quando media algun ilegítimo. En estos terminos dize Garcia de Benefi. que procede lo mesmo en el Drecho de Patronato, *num. 45. 51. & 52. in fin. Molin. de Hispan. Primogen. lib. 3. cap. 3. in fin. Gonzal. ad regul. 8. Cancell. gloss. 15. num. 109. y antes Lambert. de Iure Patr. citado por estos.*

79 En breve recopila las razones, y algunos textos dicho Castillo *quotid. lib. 3. cap. 29. à num. 3. circa princ.* y dize, *ibi: Non debere filium esse melioris conditionis sua matre, cuius locum obtinet. Quintum & ultimum ex regulis quibusdam vulgatis, traditionibus Doctorum per multis, quod filia, vel femina exclusa, pariter & omnes*

omnes ab eo descendentes censentur exclusi, sive masculi, sive  
 foeminae, quia descendunt ex radice infecta, nec possunt esse me-  
 lioris conditionis sua matre (ut nunc dicebam) quia causarum  
 non potest esse potentius sua causa. Et subrogatum obtinet ius  
 illud tantum eius, cuius loco est subrogatum: Et exclusio  
 unius gradus, exclusionem inducit nascentis ex illo, etiam si  
 masculus sit. Et destructo ordine, destruitur Et ordinabile,  
 sicut destructo antecedente destruitur, Et consequens; Et inha-  
 bilitas medii causat inhabilitatem in extremo, Et extrema vi-  
 dentur sublata, sublatis mediis, Et vitium authoris. Durat  
 etiam quo ad suos descendentes, Et gradus praecedentes de-  
 bent esse successibiles, ut sequentes admittantur. Sicuti haec  
 omnia, Et iure, Et auctoritate latius comprobarunt, atque  
 exornarunt improprie terminis ad exclusionem masculorum  
 ex foemina descendentium.